
 

Stránka 1 z 1 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 

Vážení dodavatelé, 

dne 21. 4. 2020 zahájil zadavatel Město Velké Opatovice, sídlem Zámek 14, 67963 Velké Opatovice, IČO: 
00281247 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v 
otevřeném řízení s názvem  „Vnitřní vybavení – IT vybavení“.  
 
Zadavatel obdržel dne 27. 4. 2020 prostřednictvím emailu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
následujícího znění: 

Dobrý den, 

prosím o zodpovězení dotazu ohledně Vašeho výběrového řízení s názvem Vnitřní vybavení - IT vybavení. 

V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: 

Microsoft Windows 10 Pro 64bit, CZ, OEM, předinstalovaný. 

Předpokládáme, že požadujete nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného operačního 
systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů) v české 
lokalizaci a v nejaktuálnější verzi, jehož pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje nový a nepoužitý operační systém Windows 10 Pro 64bit v české lokalizaci. Zadavatel 
dodává, že není nutné, aby byl operační systém při dodání v nejaktuálnější verzi -  před zahájením užívání 
zboží zadavatel vždy sám aktualizuje operační systém i další softwarové součásti zboží.  

Zadavatel považuje za samozřejmost, že nabízené zboží obsahuje legální software, jehož autentičnost je 
možno ověřit u výrobce (online). Náklady na licenci dodávaného software musí být zahrnuty v nabídkové 
ceně zboží. 

Vzhledem k povaze dotazu neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek, zadávací podmínky 
zůstávají nezměněny.  

Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy stanovena na profilu zadavatele. 

 

 

 

____________________ 

Mgr. David Bábsky 
Naviga Assistance s.r.o. 

Zástupce zadavatele 


		2020-04-30T09:40:37+0200
	David Bábsky




